
站名 站名

香山區公所 06:10 09:00 15:00 17:00 香山區公所 06:00 10:10 16:40

育德街口 06:11 09:01 15:01 17:01 育德街口 06:01 10:11 16:41

台灣玻璃 06:12 09:02 15:02 17:02 台灣玻璃 06:02 10:12 16:42

金山園 06:13 09:03 15:03 17:03 金山園 06:03 10:13 16:43

三姓橋 06:15 09:05 15:05 17:05 三姓橋 06:05 10:15 16:45

美山村 06:16 09:06 15:06 17:06 美山村 06:06 10:16 16:46

大庄 06:17 09:07 15:07 17:07 大庄 06:07 10:17 16:47

美山里 06:18 09:08 15:08 17:08 美山里 06:08 10:18 16:48

頂寮 06:19 09:09 15:09 17:09 頂寮 06:09 10:19 16:49

朝山 06:21 09:11 15:11 17:10 朝山 06:10 10:20 16:50

朝山社區 06:22 09:12 15:12 17:12 朝山國小 06:11 10:21 16:51

山水豪景 06:23 09:13 15:13 17:13 香山 06:12 10:22 16:52

鹿仔坑 06:24 09:14 15:14 17:14 汫水港 06:13 10:23 16:53

大湖庄 06:26 09:16 15:16 17:16 海山罟 06:14 10:24 16:54

大湖村 06:28 09:18 15:18 17:18 佳勝 06:15 10:25 16:55

八股 06:29 09:19 15:19 17:19 鹽水港 06:16 10:26 16:56

慈鳳宮 06:30 09:20 15:20 17:20 內湖國小 06:17 10:27 16:57

內湖 06:31 09:21 15:21 17:21 南港街 06:19 10:29 16:59

明湖宮 06:32 09:22 15:22 17:22 南港活動中心 06:20 10:30 17:00

竹圍 06:33 09:23 15:23 17:23 南港活動中心 06:20 10:30 17:00

乾坤宮 06:35 09:25 15:25 17:25 南港街 06:21 10:31 17:01

蔡厝 06:37 09:27 15:27 17:27 內湖國小 06:23 10:33 17:03

南隘 06:39 09:29 15:29 17:29 鹽水港 06:24 10:34 17:04

南隘國小 06:40 09:30 15:30 17:30 佳勝 06:25 10:35 17:05

社區農場 06:41 09:31 15:31 17:31 海山罟 06:26 10:36 17:06

亞歷山大社區 06:51 09:41 15:41 17:41 汫水港 06:27 10:37 17:07

中隘 06:53 09:43 15:43 17:43 香山 06:28 10:38 17:08

五分埤 06:55 09:45 15:45 17:45 朝山國小 06:29 10:39 17:09

竹圍 06:57 09:47 15:47 17:47 朝山 06:30 10:40 17:10

明湖宮 06:58 09:48 15:48 17:48 頂寮 06:31 10:41 17:11

內湖 06:59 09:49 15:49 17:49 美山里 06:32 10:42 17:12

慈鳳宮 07:00 09:50 15:50 17:50 大庄 06:33 10:43 17:13

八股 07:01 09:51 15:51 17:51 美山村 06:34 10:44 17:14

大湖村 07:02 09:52 15:52 17:52 三姓橋 06:35 10:45 17:15

大湖庄 07:04 09:54 15:54 17:54 金山園 06:37 10:47 17:17

鹿仔坑 07:06 09:56 15:56 17:56 台灣玻璃 06:38 10:48 17:18

山水豪景 07:07 09:57 15:57 17:57 育德街口 06:39 10:49 17:19

朝山社區 07:08 09:58 15:58 17:58 香山區公所 06:40 10:50 17:20

朝山 07:09 09:59 15:59 17:59

頂寮 07:11 10:01 16:01 18:01

美山里 07:12 10:02 16:02 18:02

大庄 07:13 10:03 16:03 18:03

美山村 07:14 10:04 16:04 18:04

三姓橋 07:15 10:05 16:05 18:05

金山園 07:17 10:07 16:07 18:07

台灣玻璃 07:18 10:08 16:08 18:08

育德街口 07:19 10:09 16:09 18:09

香山區公所 07:20 10:10 16:10 18:10

沿
線
各
站
為
預
估
到
站
時
間

79路（香山區公所-南隘線）

時刻表 103.2.17版
開車時間 備

註

80路（香山區公所-南港線）

時刻表  103.2.17版
開車時間 備

註

沿
線
各
站
為
預
估
到
站
時
間


